
UCHWAŁA NR  X/62/2025 
RADY GMINY GZY 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  
poz.  1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 35.479,68 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 342.774,36 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 26.236.200,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 25.215.215,29  zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.020.985,36 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 180.484,53 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 521.479,21 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków  bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 180.484,53 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 426.479,21 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 95.000,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  30.353.701,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 24.497.836,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.855.865,14 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie    4.117.501,25 zł, który 
zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.267.765,44 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.849.735,81 zł.  

2. Przychody w wysokości 300.000,00 zł – nadwyżka z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody – wykup 
papierów wartościowych w wysokości 300.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4.417.501,25 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jacek Barkała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

700

70005

70007

710

71095

750

75023

75075

756

75615

75616

75618

801 Oświata i wychowanie 155 602,18 -1 000,00 119 694,68 274 296,86

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
70 601,86 0,00 4 000,00 74 601,86

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 56 450,00 0,00 15 000,00 71 450,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 940 237,00 0,00 15 000,00 1 955 237,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 44,00 44,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

492 912,00 0,00 44,00 492 956,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
10 929 291,68 0,00 19 044,00 10 948 335,68

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 000,00 0,00 10 500,00 61 500,00

Administracja publiczna 116 937,24 0,00 16 500,00 133 437,24

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 0,00 140,00 140,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 140,00 140,00

Działalność usługowa 38 520,87 0,00 140,00 38 660,87

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 0,00 200,00 30 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 120,00 120,00

0830 Wpływy z usług 113 500,00 -34 479,68 0,00 79 020,32

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 598,00 0,00 8 596,16 17 194,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 598,00 -34 479,68 13 716,16 155 834,48

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 206 598,00 -34 479,68 13 916,16 186 034,48

3 4 5 6 7 8

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 27 czerwca 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 1



80101

80103

80195

900

90019

90026

921

92195

801

80195

900

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 985,36 0,00 40 000,00 140 985,36

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 985,36 0,00 40 000,00 140 985,36

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 641,30 3 641,30

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 31 358,70 31 358,70

Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

93 194,68

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

bieżące razem: 24 982 920,61 -35 479,68 267 774,36 25 215 215,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 93 194,68

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 0,00 200,00 5 200,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 200,00 5 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 121,34 0,00 200,00 24 321,34

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 96 600,00 96 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 500,00 3 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00 0,00 98 100,00 102 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 0,00 179,52 579,52

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
400,00 0,00 179,52 579,52

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 546,00 0,00 98 279,52 949 825,52

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 9 695,71 9 695,71

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 83 498,97 83 498,97

Pozostała działalność 0,00 0,00 93 194,68 93 194,68

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 17 316,00 0,00 16 500,00 33 816,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 816,00 -1 000,00 16 500,00 39 316,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 10 000,00 11 200,00

Szkoły podstawowe 84 474,00 0,00 10 000,00 94 474,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 2



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 048,72 0,00 128 194,68 166 243,40

73 048,72

Ogółem: 25 928 905,97 -35 479,68 342 774,36 26 236 200,65

majątkowe razem: 945 985,36 0,00 75 000,00 1 020 985,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

38 048,72 0,00 35 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

62 936,64 0,00 40 000,00 102 936,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 883 145,08 1 033 145,08 1 033 145,08 17 000,00 1 016 145,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 510,00 9 510,00 9 510,00 0,00 9 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 655,08 1 042 655,08 1 042 655,08 17 000,00 1 025 655,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

1 805 475,08 1 005 475,08 1 005 475,08 17 000,00 988 475,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 985,08 1 009 985,08 1 009 985,08 17 000,00 992 985,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

80 732,00 80 732,00 80 732,00 0,00 80 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 232,00 85 232,00 85 232,00 0,00 85 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 670,00 27 670,00 27 670,00 0,00 27 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 670,00 32 670,00 32 670,00 0,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 958 677,14 4 708 736,21 4 530 736,21 3 560 968,81 969 767,40 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 358,00 97 358,00 97 358,00 10 000,00 87 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 040 035,14 4 790 094,21 4 625 094,21 3 570 968,81 1 054 125,40 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

4 405 695,47 4 405 695,47 4 396 995,47 3 517 434,07 879 561,40 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 358,00 26 358,00 26 358,00 10 000,00 16 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 429 053,47 4 429 053,47 4 420 353,47 3 527 434,07 892 919,40 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 717,00 396 717,00 396 717,00 0,00 396 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 358,00 14 358,00 14 358,00 0,00 14 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 075,00 411 075,00 411 075,00 0,00 411 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4100

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 249 940,93

po zmianach 249 940,93

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 607,50 39 607,50 39 607,50 607,50 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 607,50 110 607,50 110 607,50 607,50 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 440,93 67 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 440,93 54 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 684,00 336 184,00 301 184,00 42 377,00 258 807,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 832,00 7 832,00 2 000,00 0,00 2 000,00 832,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

392 516,00 344 016,00 303 184,00 42 377,00 260 807,00 10 832,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00

329 884,00 326 384,00 291 384,00 42 377,00 249 007,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 832,00 7 832,00 2 000,00 0,00 2 000,00 832,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

347 716,00 334 216,00 293 384,00 42 377,00 251 007,00 10 832,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 832,00 10 832,00 0,00 0,00 0,00 10 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 249 940,93 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 249 940,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

22 550,00 22 550,00 22 550,00 0,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

-82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

-82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

-82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

10 529 504,70 10 529 504,70 7 570 628,17 5 685 290,15 1 885 338,02 2 618 267,28 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 694,68 201 694,68 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

10 716 199,38 10 681 199,38 7 629 128,17 5 793 790,15 1 835 338,02 2 618 267,28 340 609,25 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 906,00 307 906,00 156 906,00 154 906,00 2 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 006,00 345 006,00 194 006,00 192 006,00 2 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 3



22 115,00 22 115,00 22 115,00 22 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 115,00 26 115,00 26 115,00 26 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 169,00 3 169,00 3 169,00 3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 469,00 3 469,00 3 469,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,00 299,00 299,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 323,00 129 323,00 129 323,00 129 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 823,00 161 823,00 161 823,00 161 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 328,00 869 328,00 361 317,00 357 317,00 4 000,00 508 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 728,00 940 728,00 432 717,00 428 717,00 4 000,00 508 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 057,00 49 057,00 49 057,00 49 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 457,00 56 457,00 56 457,00 56 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 029,00 7 029,00 7 029,00 7 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 129,00 8 129,00 8 129,00 8 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 136,00 300 136,00 300 136,00 300 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 836,00 362 836,00 362 836,00 362 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 964,07 93 964,07 72 067,82 0,00 72 067,82 0,00 21 896,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 194,68 93 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

222 158,75 187 158,75 72 067,82 0,00 72 067,82 0,00 21 896,25 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404,66 3 404,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404,66 3 404,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,34 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,34 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,06 1 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,06 1 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,28 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,28 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,56 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,56 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,54 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,54 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531,20 3 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531,20 3 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,04 410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,04 410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449,46 3 449,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449,46 3 449,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,54 400,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,54 400,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,60 89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,60 89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,40 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,40 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 934,02 47 934,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 934,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 934,02 47 934,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 934,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 565,98 5 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 565,98 5 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 105,93 15 105,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 105,93 15 105,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4249
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754,07 1 754,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754,07 1 754,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,76 165,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,76 165,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,24 19,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,24 19,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 606,72 7 606,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 606,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 606,72 7 606,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 606,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,28 883,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,28 883,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 919,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 919,26 17 919,26 0,00

17 919,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 919,26 17 919,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,74 2 080,74 0,00

2 080,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,74 2 080,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 439,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 439,44 13 439,44 0,00

13 439,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 439,44 13 439,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,56 1 560,56 0,00

1 560,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,56 1 560,56 0,00

1 331 767,56 1 331 767,56 900 922,56 647 612,83 253 309,73 0,00 430 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 767,56 1 311 767,56 870 922,56 647 612,83 223 309,73 0,00 440 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 560,56 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 560,56 0,00

po zmianach 13 439,44 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 13 439,44 0,00

po zmianach 2 080,74 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,74 0,00

po zmianach 17 919,26 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 17 919,26 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 289,00 20 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 289,00 30 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061 488,19 1 446 902,56 1 446 902,56 301 984,41 1 144 918,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 585,63 614 585,63 0,00

-2 484,53 -2 484,53 -2 484,53 -2 484,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 084,53 99 084,53 99 084,53 0,00 99 084,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 208 088,19 1 543 502,56 1 543 502,56 299 499,88 1 244 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 585,63 664 585,63 0,00

1 282 194,17 882 194,17 882 194,17 289 184,41 593 009,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-2 484,53 -2 484,53 -2 484,53 -2 484,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484,53 2 484,53 2 484,53 0,00 2 484,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 194,17 882 194,17 882 194,17 286 699,88 595 494,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 484,53 -2 484,53 -2 484,53 -2 484,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 515,47 14 515,47 14 515,47 14 515,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484,53 2 484,53 2 484,53 0,00 2 484,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 484,53 16 484,53 16 484,53 0,00 16 484,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 434,00 123 434,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

173 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 434,00 173 434,00 0,00

78 670,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 670,80 78 670,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

128 670,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 670,80 128 670,80 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 600,00 96 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 600,00 96 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 600,00 97 600,00 97 600,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 44 763,20 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 44 763,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 44 763,20 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 44 763,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 012 707,22 24 251 842,08 18 499 954,55 10 723 623,26 7 776 331,29 2 848 267,28 2 733 620,25 0,00 0,00 170 000,00 5 760 865,14 5 760 865,14 0,00

-180 484,53 -180 484,53 -85 484,53 -2 484,53 -83 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

521 479,21 426 479,21 317 452,53 118 500,00 198 952,53 832,00 15 000,00 93 194,68 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

30 353 701,90 24 497 836,76 18 731 922,55 10 839 638,73 7 892 283,82 2 849 099,28 2 735 620,25 93 194,68 0,00 88 000,00 5 855 865,14 5 855 865,14 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00

po zmianach 329 704,13 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 294 704,13 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr X/62/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 czerwca 2025 r.

1 2 3 4

1. Dochody 26 236 200,65

2. Wydatki 30 353 701,90

3. Wynik budżetu -4 117 501,25

4 417 501,25

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 2 017 824,51

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 249 940,93

6.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 149 735,81

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

300 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 300 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § Kwota 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr X/62/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 czerwca 2025 r.

1. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 282 194,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 282 194,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 515,47

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 41 968,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
8 119,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 484,53

4300 Zakup usług pozostałych 567 244,24

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 625,52

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 097,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do

Uchwały Nr X/62/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 czerwca 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 832,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 832,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
10 832,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia osobistego i ochronnego dla OSP 

Szyszki
5 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia osobistego i ochronnego oraz sprzętu 

uzbrojenia i techniki specjalnej dla OSP Przewodowo Majorat
5 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego dla OSP Szyszki 569,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego dla OSP Przewodowo Majorat 263,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
10 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji inwestycji "Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej z magazynem energii dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szyszkach" - cel 

inwetycji - zmniejszenie kosztów utrzymania części bojowej strażnicy OSP w Szyszkach

10 000,00

2. 801 Oświata i wychowanie 10 951,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
10 951,28

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
10 951,28

Dotacja na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych dla uczniów Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach
10 951,28

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00

85395 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 000,00

Zadania w zakresie integracji i aktywizacji osób w podeszłym wieku 14 000,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 753 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 750 000,00

6570

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

750 000,00

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Bartłomieja Apostoła w Szyszkach 

z przeznaczeniem na prace budowlano-konserwatorskie: odwodnienie, renowacja podłogi i 

krzyża wieży głównej – kościół parafialny pw. Przemienienia Pańskiego w Szyszkach

300 000,00

dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Walentego w Gzach z przeznaczeniem 

na prace budowlano-konserwatorskie dachu kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w 

Gzach

450 000,00

92195 Pozostała  działalność 3 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

Zadania w zakresie kultury i upowszechniania tradycji narodowej 3 000,00

5. 926 Kultura fizyczna 3 000,00

92695 Pozostała  działalność 3 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania sportu i kultury fizycznej 3 000,00

RAZEM 801 783,28

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr X/62/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 27 czerwca 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na terenie gminy Gzy 250 000,00 250 000,00
A.

B.

C.

Utwardzenie destruktem asfaltowym dróg położonych na terenie gminy Gzy 150 000,00 150 000,00
A.

B.

C.

A.

B.
110 000,00

C.

A.

B.

C.
A.

B. 110 000,00

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Modernizacja strażnicy OSP Gzy - wymiana drzwi zewnętrznych ewakuacyjnych w 

strażnicy OSP Gzy w części bojowej z montażem
3 500,00 3 500,00

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B. 62 936,64

C.

A.

B. 40 000,00

C.

Zakup i montaż lamp solarnych 58 905,29 58 905,29
A.

B.

C.

Zakup i montaż lamp hybrydowych 20 246,34 20 246,34
A.

B.

C.

D. 10 000,00

Urząd Gminy8. 900 90005 6050 50 000,00 50 000,00
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej z magazynem energii dla Ochotniczej Strazy 

Pożarnej w Gzach

D. 15 734,16

Urząd Gminy78 670,80 78 670,807. 900 90005 6050 Modernizacja oświetlenia w gminnej hali sportowej w Gzach

D. 10 000,00

Urząd Gminy
Nabycie działki pod projektowaną inwwestycję pn. "Przebudowa drogi gminnej 340109W 

na odcinku Przewodowo Majorat - Sisice"
10 000,00 10 000,00

10. 900 90015 6050

4. 600 60016 6060

D. 20 246,34

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo Parcele
20 246,34

Urząd Gminy

58 905,29

Urząd Gminy9. 900 90015 6050

D.

D.

Urząd Gminy

754 Razem 3 500,00 3 500,00

D.

6. 754 75412 6050

600

5. 700 70007 6060

1 011 000,00

Razem 1 121 000,00 1 121 000,00

D.

D. 250 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Łady, Nowe Przewodowo, Ostaszewo Włuski, Stare Grochy, 

Wójty-Trojany 78 649,83 78 649,83

2. 600 60016 6050

10 11

600 60016 6050

3 500,00

3 500,00

Urząd Gminy

1.

150 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gotardy, Gzy-Wisnowa, Gzy, Ołdaki, Ostaszewo Pańki, 

Przewodowo Poduchowne, Sulnikowo 127 712,29 127 712,29

D.

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

przychody bezzwrotne
środki pochodzące

z innych  źródeł*

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

w tym Fundusz Sołecki: Borza Strumiany, Kozłowo, Mierzeniec, Porzowo
58 905,29 58 905,29

711 000,00

20 246,34

711 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gzy, Gzy-Wisnowa
3 500,00 3 500,00

D. 601 000,00

Urząd Gminy3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 340120W na odcinku Gotardy - Kościesze"

D. 50 000,00

50 000,00 50 000,00

D. 50 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej, dotyczącej lokali przeznaczonych pod 

najem socjalny
Urząd Gminy

700 Razem 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

D. 250 000,00

Urząd Gminy

10 11

600 60016 60501.

Zakup szałasu/altany przeciwwietrznej 3mx3m pokrytej blachą 12 000,00 12 000,00
A.

B.

C.

A.

B. 102 936,64

C.

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kozłówce 21 550,50 21 550,50
A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B. 212 936,64

C.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Kozłówka

21 550,50 21 550,50

D. 21 550,50

Razem

92109 6050

D.

921 21 550,50 21 550,50

D. 1 202 936,29

D. 116 885,79

21 550,50

900 Razem 219 822,43 219 822,43

12. 921

w tym Fundusz Sołecki: Sisice
12 000,00 12 000,00

D. 12 000,00

Urząd Gminy6050

1 415 872,93 1 415 872,93OGÓŁEM

11. 900 90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 
  

1.      Zwiększenia dochodów gminy o kwotę: 307 294,68 zł 
w tym:  
rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 
wpływy z odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych  10 000,00 zł 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - wpływy 
z darowizn, przeznaczonych na zadania z zakresu promocji gminy 6 000,00 zł 

rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - wpływy z tytułu sprzedaży energii 
elektrycznej wytworzonej w instalacji fotowoltaicznej  10 000,00 zł 

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 
wpływy z odpłatności rodziców za dostarczone posiłki dla uczniów 16 500,00 zł 

rozdział 80195 - Pozostała działalność - dotacje celowe na realizację 
projektu pn. "Razem w klasie - kompleksowy program wsparcia uczniów 
- edukacja inkluzyjna" z budżetu Unii Europejskiej - 114.857,67 zł oraz z 
budżetu państwa - 13.337,01 zł, łącznie  128 194,68 zł 

rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - środki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie na realizację zadania pn. "Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej z magazynem energii dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gzach"  40 000,00 zł 

rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -  
środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na realizację zadań: "Usuwanie i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gzy w 2025 r. -  
29.400,00 zł oraz "Zbieranie, transport i unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest realizowane w gospodarstwach rolnych" - 67.200,00 
zł, łącznie  96 600,00 zł 

2. Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego dochodów w łącznej kwocie  
35.479,68 zł. 
3.      Zwiększenia wydatków gminy o kwotę: 422 994,68 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy 135 684,68 zł 
- rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  
zakup usług pozostałych 

5 868,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 1



- rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 
wydatki związane z promocją Gminy 

6 000,00 zł 
- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - dotacje na dofinansowanie 
zakupu sprzętu strażackiego dla OSP Przewodowo Majorat - 263,00 zł, 
dla OSP Szyszki - 569,00 zł, wypłata ekwiwalentów za udział w 
działaniach ratowniczych i szkoleniach - 5.000,00 zł, ubezpieczenia 
majątkowe -2.000,00 zł, łącznie 

7 832,00 zł 
- rozdział 80195 - Pozostała działalność - wydatki związane z realizacją 
projektu "Razem w klasie - kompleksowy program wsparcia uczniów - 
edukacja inkluzyjna" 9 384,68 zł 
- rozdział 85295 - Pozostała działalność - wynagrodzenia za 
wykonywanie prac społecznie użytecznych 10 000,00 zł 

rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 
środki z WFOŚiGW przeznaczone na usuwanie i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gzy  96 600,00 zł 
b) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Przewodowie 
Poduchownym - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli wraz z 
pochodnymi - 50.600,00 zł oraz na realizację projektu "Razem w klasie - 
kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja inkluzyjna" - 
40.900,00 zł, łącznie 

91 500,00 zł 
c) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie 
Włościańskim - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli wraz z 
pochodnymi - 57.900,00 zł oraz na realizację projektu "Razem w klasie - 
kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja inkluzyjna" - 
42.910,00 zł, łącznie 100 810,00 zł 
d) wydatki majątkowe Urzędu Gminy Gzy 60 000,00 zł 
w tym:  
- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - dotacja celowa dla OSP 
Szyszki na dofinansowanie zadania "Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej z magazynem energii dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szyszkach" (cel zadania - zmniejszenie kosztów utrzymania części 
bojowej strażnicy OSP w Szyszkach) 

10 000,00 zł 
- rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 
realizacja projektu "Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej z 
magazynem energii dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gzach" 

50 000,00 zł 
e) wydatki majątkowe na realizację projektu "Razem w klasie - 
kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja inkluzyjna" w 
Publicznej Szkole Podstawowej w Przewodowie Poduchownym 
15.000,00 zł oraz w Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie 
Włościańskim - 20.000,00 zł, łącznie 

35 000,00 zł 
4. Zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę: 82 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 2



a) wydatki bieżące Urzędu Gminy 82 000,00 zł 
- rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - wydatki związane z 
kuponem odsetkowym od emisji obligacji  

82 000,00 zł 
5. Dokonano przeniesień w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Gminy w łącznej kwocie: 98 484,53 zł 
- Urząd Gminy  98 484,53 zł 
6. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.117.501,25 
zł, który zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.267.765,44 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  
1.849.735,81 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5279931-2845-4ACD-BD06-2CF51BC5005A. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR  X/62/2025 RADY GMINY GZY z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 4 Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
	Zalacznik 5 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	Zalacznik 6 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi
	Uzasadnienie


